
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 ― ― 辞退

１．
２．

１．
２．
３．

４． から
まで

５．

令和２年　２月２８日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

上部工補修工 15.1ｍ2　伸縮装置補修工 11.7ｍ

館下1号橋 L=4.35ｍ　W=7.63ｍ
舗装打替工・橋面防水工 20.6ｍ2

外矢来3号橋  L=5.05ｍ　W=7.75ｍ

伸縮装置交換工 14.3ｍ
立入防護柵撤去再設置 一式

舗装打替工・橋面防水工 33.1ｍ2
塗装塗替工 40.2ｍ2

指名理由

岩沼市中央二丁目外地内
土木一式
葉の木堀1号橋 L=14.98ｍ　W=3.6ｍ

入札日時
入札執行場所

契　約　内　容

施工場所

令和　　年　　月　　日

塗装塗替工 13.8ｍ2　防護柵取替工 2m

令和元年　７月　５日　１０時１５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　上の組

第１回
備　　考

工事種別
工事概要

履行期間

入　　札　　結　　果（不調）

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和元年度 橋りょう長寿命化整備事業
館下1号橋他2橋補修工事



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \134,000,000 \130,000,000 落　札

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

令和２年　２月２９日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

132,297,000

143,000,000

ボックスカルバート（1400×1400）L=8.6m

付帯工　　一式

ボックスカルバート（900×1400） L=97.2m
ボックスカルバート（1900×1400）L=0.6m

指名理由

契約方法

岩沼市玉浦西四丁目地内
土木一式
施工延長　　L=106.4ｍ

株式会社　佐藤建設
岩沼市下野郷字出雲屋敷80

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

契約先住所

入札日時
入札執行場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 116,470,000

令和元年　７月１９日

函渠布設工

令和元年　７月　５日　１０時３０分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　佐藤建設

第１回
備　　考

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和元年度  岩沼市公共下水道事業
玉浦西雨水準幹線工事



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \25,000,000

2 \22,200,000 落　札

3 \25,500,000

4 失格

5 \25,900,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

25,525,000

24,420,000

・擁壁工　１式

指名理由

契約方法

岩沼市三色吉字亀　外地内
土木一式
道路改良工事

株式会社　渡辺サービスセンター
岩沼市下野郷字新拓170-1

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

令和２年　３月３１日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 22,036,000

令和元年　７月１９日

・側溝工　L=82m

・撤去工　１式

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

工 事 名
令和元年度
都市計画道路朝日竹の里線道路改良工事

令和元年　７月　５日　１０時４５分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　上の組

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　渡辺サービスセンター

株式会社　平塚工務店

株式会社　菅野工務店

株式会社　森商事

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \91,700,000 落　札

2 \130,000,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

令和２年　３月２９日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

96,250,000

100,870,000

　防食塗装工　　　　　　　　A=1180.0㎡
　仮設工　　　　　　　　　　一式

指名理由

契約方法

岩沼市南長谷字山小屋地内
土木一式
根方高区1号配水池修繕工（有効容量：2,500㎥）

株式会社　クボタ工建　東北営業所
仙台市青葉区一番町四丁目6-1

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

契約先住所

入札日時
入札執行場所
予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 85,541,000

令和元年　７月１９日

　ウォータージェット斫り工　A=1170.0㎡

令和元年　７月　５日　１１時００分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　クボタ工建　 東北営
業所

第１回
備　　考

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

機動建設工業　株式会社 仙台営
業所

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和元年度　工請第2号
根方高区1号配水池修繕工事


